

**Request for Proposal  
Order for Professional Services No. T3948  
Supervision of Construction Services for Contract No. T100.582,  
Deck Reconstruction, Mileposts 98.4 to 98.7**

**Response to Inquiries**

**Inquiry:** The cover letter indicates submittal of Technical and Fee Proposals electronically and in PDF Format, no later than 2:00 p.m. on April 12, 2022. Page 2 of the RFP lists submittal by 10 a.m. on April 12, 2022. Please confirm the time required.

**Response:** 10:00AM

**Inquiry:** Please confirm the Authority is requiring (4) hard copies of the Technical Proposal be delivered, (1) PDF to be uploaded to Kiteworks and (1) PDF to be emailed to [chjordan@njta.com](mailto:chjordan@njta.com)

**Response:** Four (4) hard copies to be delivered and one (1) into Kiteworks only.

**Inquiry:** The cover letter states the Fee Proposal should be submitted to Jennifer Kanski via e-mail at: [kanski@njta.com](mailto:kanski@njta.com). Does the Authority require a hard copy to be submitted also in a separate envelope from the Technical Proposal?

**Response:** No hard copies for Fee Proposals.

**Inquiry:** Page 8 of the RFP, Paragraph 3, requests one page single-sided resumes. Can resumes be two single-sided pages and is there a limit for the number of resumes that can be submitted?

**Response:** Two (2) single-sided pages are acceptable and limited amount of resumes is six (6).

**Inquiry:** Please provide clarification on total project duration. On page 18, Bullet 32 – “The estimated total project duration of this assignment is 37 months. This period includes pre-phase construction services of approximately 1 month, 34 months of construction and a post construction phase of approximately 3 months.” Please confirm if the duration is 37 or 38 months.

**Response:** 37 months

**Inquiry:** Requesting access to the “Background Materials” folder located on the Authority’s Secure File Sharing site.

**Response:** Firms already have access to the Kiteworks folder from original RFEOI.